
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

SKYN Elite – bezlatexové ultra tenké kondomy (10 ks)

Údržba

Kondomy mají rádi temná a chladná místa. Uděláte jim tak radost, když je
budete skladovat pěkně v chládku, kde se neopálí. Pozor byste si měli dávat
taky na datum expirace. Po něm už jsou kondomy nepoužitelné.

Voděodolnost

Kondomy a voda? To nejde dohromady. Mrzí nás to, ale sex s kondomem a ve
vyhřátém rybníčku není dobrý nápad. Stejně tak mořská voda, chlór nebo jiné
přípravky do koupele se ke kondomům nehodí. Voda a další látky ničí pevnost
a pružnost kondomů, takže ho snadno ztratíte a ani si toho nevšimnete.

Design a tvar

Anatomicky tvarované kondomy s tenkými a průhlednými stěnami nechají
vyniknout mužské chloubě.

Materiál

Použitý polyizopren dodává kondomu jeho elasticitu, jemnost a umožňuje, aby stěny kondomu byly ultra tenké a
přesto pevné.

Barva

Průhledná barva nechá vyniknout mužský penis, který vždy vypadá nejlíp nahý, ztopořený a odhalený.

Rozměry

Standardní rozměry kondomu padnou většině mužské populace.

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm
Tloušťka: 0,055 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

